

定安县新竹镇新竹村委会美伍村、  
四外村饮水巩固提升工程

工程量清单报价表

投 标 人：

海南繁花建筑工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 时 间： 2018年10月28日

# 投 标 总 价

招 标 人： 定安县水务项目建设管理中心

工 程 名 称： 定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

投标总价（小写）： 805198.76元

（大写）： 捌拾万零伍仟壹佰玖拾捌元柒角陆分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 时 间： 2018年10月28日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村  
 饮水巩固提升工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	实体项目费	683945.7	
1.1	土方工程	126250.6	
1.2	管材	452044.36	
1.3	阀门及附属构筑物	76937.64	
1.4	拆除及修复道路	28713.1	
二	措施项目费	19413.5	
1	施工技术措施项目费	5095.22	
2	施工组织措施项目费	14318.28	
2.1	其中：安全文明施工费	6265.59	
2.2	其中：临时设施费	4757.21	
2.3	其中：雨季施工增加费	2401.28	
2.4	其中：夜间施工增加费	894.2	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	28639.67	—
5	其中：垃圾处置费		—
6	其中：社保费	28639.67	—
7	其中：危险作业意外伤害保险费		—
五	税金	73199.89	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		805,198.76	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

标段：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		土方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m以内	m3	5645.27	6.59	37202.33	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：95% 2. 填方材料品种：素土	m3	5343.98	15.83	84595.2	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：素土 2. 运距：3km	m3	301.29	14.78	4453.07	
		管材						
4	040501004008	塑料管	1. 垫层、基础材质：100mm厚砂垫层 2. 材质及规格：PE100塑料管de200 1.0Mpa 3. 连接形式：热熔连接 4. :管道消毒水冲洗	m	131	278.4	36470.4	
5	040501004001	塑料管	1. 垫层、基础材质：100mm厚砂垫层 2. 材质及规格：PE100塑料管de110 1.0Mpa 3. 连接形式：热熔连接 4. :管道消毒水冲洗	m	2852	104.81	298918.12	
6	040501004002	塑料管	1. 垫层：100mm厚砂垫层 2. 材质及规格：PE100塑料管de90 1.0Mpa 3. 连接形式：热熔连接 4. :管道消毒水冲洗	m	1492	74.34	110915.28	
7	040502008001	套管制作、安装	1. 形式、材质及规格：钢套管 D108*4 2. 含制作安装	个	42	136.68	5740.56	
		阀门及附属构筑物						
		管件、阀门及附件						
8	040502005002	阀门	1. 种类：球阀 2. 材质及规格：de110 PE 3. 连接方式：法兰连接 4. 试验要求：1.0Mpa	个	9	357.33	3215.97	
9	040502005003	阀门	1. 种类：球阀 2. 材质及规格：de90 PE 3. 连接方式：法兰连接 4. 试验要求：1.6Mpa	个	3	225.05	675.15	
10	040502003001	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de50*32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	1	23.59	23.59	
11	040502003003	塑料管管件	1. 种类：90° 异径三通 2. 材质及规格：de90*50	个	1	89.74	89.74	
本页小计							582299.41	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

标段：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			PE 3. 连接方式：粘接连接						
12	040502005010	阀门	1. 种类：球阀 2. 材质及规格：de32 PE 3. 连接方式：法兰连接	个	1	56.31	56.31		
13	040502003004	塑料管管件	1. 种类：内丝直接头 2. 材质及规格：de32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	1	6.41	6.41		
14	040502005011	阀门	1. 种类：自动排气阀 2. 材质及规格：DN25 铜制 3. 连接方式：螺纹连接	个	1	130.04	130.04		
15	040502003005	塑料管管件	1. 种类：一承一插一平三通 2. 材质及规格：de110*110 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	3	145.49	436.47		
16	040502003006	塑料管管件	1. 种类：变径法兰 2. 材质及规格：DN100*25 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	3	59.28	177.84		
17	040502005012	阀门	1. 种类：球阀 2. 材质及规格：DN25 钢制 3. 连接方式：螺纹连接	个	3	140.38	421.14		
18	040501002001	钢管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：钢管 DN25 4. 连接形式：螺纹连接	m	0.6	16.25	9.75		
19	040502005013	阀门	1. 种类：自动排气阀 2. 材质及规格：DN25 铜制 3. 连接方式：螺纹连接	个	3	130.04	390.12		
20	040502005014	阀门	1. 种类：球阀 2. 材质及规格：de50 PE 3. 连接方式：热熔连接	个	1	74.16	74.16		
21	040502003007	塑料管管件	1. 种类：90° 弯头 2. 材质及规格：de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	1	32.22	32.22		
22	040502003008	塑料管管件	1. 种类：90° 异径三通 2. 材质及规格：de90*50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	1	92.19	92.19		
23	040501004007	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：排泥管 3. 规格：de50 PE 4. 连接形式：热熔连接	m	3	20.08	60.24		
24	040501004009	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：溢流管	m	1	20.08	20.08		
本页小计							1906.97		

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

标段：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			3. 规格:de50 PE 4. 连接形式:热熔连接						
25	040502005015	阀门	1. 种类:闸阀 2. 材质及规格:DN80 钢制 3. 连接方式:法兰连接	个	3	1378.58	4135.74		
26	040502002001	钢管管件制作、安装	1. 种类:异径90°弯头 2. 材质及规格:DN100*80 钢制 3. 接口形式:法兰连接	个	3	244.6	733.8		
27	040502003009	塑料管管件	1. 种类:一承一插一平三通 2. 材质及规格:de110*110 PE 3. 连接方式:粘接连接	个	3	145.49	436.47		
28	040502003010	塑料管管件	1. 种类:平插 2. 材质及规格:de90 PE 3. 连接方式:粘接连接	个	3	66.41	199.23		
29	040501004010	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:排泥管 3. 规格:de90 PE 4. 连接形式:热熔连接	m	9	55.12	496.08		
30	040501004011	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:溢流管 3. 规格:de90 PE 4. 连接形式:热熔连接	m	3	55.12	165.36		
		阀门井 φ700 (14座)							
31	040504001004	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:100mmC10混凝土垫层 C20钢筋混凝土底板 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10级砖 3. 勾缝、抹面要求:1:2防水水泥砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 5. 井盖、井圈材质及规格:铸铁井盖 φ700	座	14	1574.57	22043.98		
		排泥井 φ1200 (4座)							
32	040504001006	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:100mmC10混凝土垫层 C25钢筋混凝土底板 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10级砖 3. 勾缝、抹面要求:1:2防水水泥砂浆	座	4	3694.91	14779.64		
本页小计							42990.3		

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

标段：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			4. 砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5. 井盖、井圈材质及规格：铸铁井盖 φ800						
		排气井 φ1200 (4座)							
33	040504001005	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度：100mmC10混凝土垫层 C25钢筋混凝土底板 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10级砖 3. 勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5. 井盖、井圈材质及规格：铸铁井盖 φ800	座	4	3706.92	14827.68		
		排泥湿井 φ1200 (4座)							
34	040504001007	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度：100mmC10混凝土垫层 C20钢筋混凝土底板 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10级砖 3. 勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5. 井盖、井圈材质及规格：铸铁井盖 φ800	座	4	2267.96	9071.84		
		混凝土管道标志桩							
35	050307009001	标志桩	1. 名称：混凝土管道标志桩	个	60	68.94	4136.4		
		拆除及修复道路							
36	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：20cm	m <sup>2</sup>	120	11.24	1348.8		
37	041001003001	拆除基层	1. 拆除：级配碎石层 2. 厚度：18cm 3. 部位：基层	m <sup>2</sup>	120	12.77	1532.4		
38	041001003002	拆除基层	1. 拆除：级配碎石层 2. 厚度：15cm 3. 部位：垫层	m <sup>2</sup>	120	9.59	1150.8		
39	040102001001	挖一般石方	1. 岩石类别：石渣 2. 开凿深度：53cm	m <sup>3</sup>	63.6	13.83	879.59		
40	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：石渣 2. 运距：3km	m <sup>3</sup>	63.6	28.03	1782.71		
本页小计							34730.22		

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

标段：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
41	040202001001	路床(槽)整形	1.名称:路床碾压检验 2.范围:混凝土路基	m2	120	1.95	234	
42	040202011001	碎石	1.:路面垫层修复 2.厚度:15cm级配碎石层	m2	120	35.23	4227.6	
43	040202011002	碎石	1.石料规格:路面基层修复 2.厚度:18cm级配碎石层	m2	120	41.77	5012.4	
44	040203007001	水泥混凝土	1.:路面面层修复 2.掺和料:水泥混凝土 3.厚度:20cm 4.:草袋养护	m2	120	104.54	12544.8	
		措施项目						
45	1	围堰工程		项	1			
46	2	打拔工具桩工程		项	1			
47	3	支撑工程		项	1			
48	5	井点降水工程		项	1			
49	6	脚手架工程		项	1			
50	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:履带式挖掘机	台.次	1	5095.22	5095.22	
本页小计							27114.02	
合 计							689040.92	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程 标段：定安县新竹镇新竹村委会美伍村、四外村饮水巩固提升工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	7	临时设施费_给排水、燃气、路灯	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-技术措施项目主材费-技术措施项目设备费-人材机价差	2.05	4757.21			
2	8	夜间施工增加费_给排水、燃气、路灯	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.89	894.2			
3	9	雨季施工增加费_给排水、燃气、路灯	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	2.39	2401.28			
4	10	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-技术措施项目主材费-技术措施项目设备费-人材机价差	1.8	4177.06			
5	11	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	50	2088.53			
合 计					14318.28			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

